161. PRIRIT; »Namaqua et Caffraria»; — *Muscicapa pririt* Vieill. Enc. 819 (ex L. V.); — *Platystira pririt* Bp. Csp. 322; — Mus. Hein. 59.

162. ECHENILLER GRIS ♂, intra coloniam ad orientem; — *Campephaga cana* Vieill. N. Dict. — Enc. 857 (ex L. V.); — *Ceblepyris cæsia* Licht. Cat. 51; — Cab. Mus. Hein. 62. — Bp. Csp. 353.

163. Ejusdem femina.

164. ECHENILLEUR JAUNE; (locum non memorat L. V.). — *Cebl. flava* Vieill. Enc. 857. Est femina vel junior sequentis, quod L. V. non observaverat, quod vero specimenibus multis a Wahlbergio, ex Caffraria, nobis allatis sexuque determinatis, omni dubio caret. Conf. mox infra.

165. ECHEN. NOIR; »in silvis coloniæ ad orientem, præsertim ad Gamtoo»; — *Campephaga nigra* Vieill. Enc. 858 ♂; — Bp. Csp. 353; — Cab. Mus. Hein. 61 ♂ ♀. — Obs. L. V. false dicit »feminam esse similem mari, sed minorem, colore paullo fuscior», quod plures errores induxit. Cf. præcedentem: 164.

166. (Drongo); »in Caffraria frequens» a L. V. inventus dicitur, cum multis de vitæ ratione. Est vero avis madagascariensis, — *Lanius forficatus* L. XII (ex Brisson II, 188, e Madagascar); — Lath. n:o 1; — *Dicrurus cristatus* Vieill. Enc. 753; — Bp. Csp. 352. — Obs. specimina antiquiora interdum composita esse a sp. quadam vulgari cum crista apposita. Unum in musæo Stockholmiensi, e collectione Paykulliana restat, verisimiliter olim Parisiis emtum, a sp. vulgari bengalensi confectum; aliud vero, genuinum, recentius acquisivimus.

167. DRONGEAR; »in colonia orientali et in Caffraria». — *Dicrurus musicus* Vieill. Enc. 75 (ex L. V.); — Cab. Mus. Hein. 111; — Bp. Csp. 352. Hunc nos quoque ex colonia capensi ad orientem habemus.

168. Ejusdem nidus.

169. (! Drongo a moustaches); Caffraria; cum longa historia. Est avis composita e sp. paullo majore (vel forte præcedente) cum vibrissis apposis et vi erectis; quod jam indicavit J. Verreaux in Hartl. W. Afr. 101, sub n:o 307.

170. *Drongri*, ex »Ceylon»; sed indicationes patriæ hujus et sequentis permutatæ videntur; hæc enim nobis apparet = *Dicr. cineraceus* (Horsf.) Cab. Mus. H. 111, — Bp. Csp. 352, — in Java vulgaris. — Icon L.V:tii = *D. leucophæus* Vieill. Enc. 752.

171. *Drongri a ventre blanc*, »ex Java» (sed verisimiliter ex Ceylon. Cf. præced.); — *Dicrurus leucogaster* Vieill. l. c. — Sp. inc. Bp. Csp. 351, lin. ult. — Forte idem ac sp. a Bp. sub *D. leucophæo* (p. 352 n:o 9) citata.

172. *Drongo Fingah*; »Bengalia». — *Lanius cærulescens* Linn. X (ex Edw. 56); Lath. 3; — *Dicr. cærulescens* Bp. Csp. 351. — Sp. mihi ignota, sed nulla est ratio eam dubiam habendi, nisi forte junior alius speciei esset?